АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 мая 2023 г.                                    №__476
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 09.12.2020 № 574

В целях обеспечения проектирования и реализации проекта «Реконструк-

ция городского центра «Карсун – перекресток веков» в р.п. Карсун, Ульянов-

ская область» р.п. Карсун муниципального образования Карсунского городско-

го поселения Карсунского района Ульяновской области, руководствуясь стать-

ями 13, 41, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район», адми-

нистрация п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области от 09.12.2020 № 574 «О со-

здании технического совета по реализации проекта «Реконструкция городского

центра «Карсун – перекресток веков» в р.п. Карсун, Ульяновская область»

р.п. Карсун муниципального образования Карсунского городского поселения

Карсунского района Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области

от 9 декабря 2020 г.. № 574

СОСТАВ

 технического совета по реализации проекта «Реконструкция городского

центра «Карсун – перекресток веков» в р.п. Карсун, Ульяновская область»

р.п.Карсун муниципального образования Карсунского городского

поселения Карсунского района Ульяновской области

2

Председатель технического совета

Чубаров В.Б.  - Глава администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области

Заместитель Председателя технического совета

Сизов Н.А. - Первый заместитель Главы администрации муни-

ципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

Секретарь технического совета

Китаева Т.Ю. - консультант отдела строительства и архитектуры

администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области

Члены технического совета:

Абрамова Е.С. - заместитель Главы администрации муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области

Акимов А.Р. - начальник муниципального бюджетного учрежде-

ния муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области «Управление капи-

тального строительства»

Беспалов Н.М. - начальник отдела капитального строительства

г. Инза областного государственного казенного

учреждения «Ульяновскоблстройзаказчик» (по со-

гласованию)

Кулагин Ю.В. - директор муниципального казенного учреждения

«Управление делами» администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Улья-

новской области

Лазарев М.Е. - начальник отдела ТЭР и ЖКХ администрации му-

ниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

Лисин В.М. - заместитель Главы администрации – начальник

управления экономического и стратегического

развития администрации муниципального образо-

вания «Карсунский район» Ульяновской области

3

Малова О.С. - ведущий архитектор отдела «Центр Компетенций

по вопросам городской среды - проектный офис»

областного государственного казенного предпри-

ятия «Агентство стратегического консалтинга»

(по согласованию)

Хорев В.А. - начальник муниципального казенного учреждения

«Управление по делам культуры и организации

досуга населения администрации муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской

области

Чупахина Е.Ю. - директор департамента городской среды Мини-

стерства жилищно-коммунального хозяйства и

строительства Ульяновской области (по согласо-

ванию)

Штемпель К.Е. - директор общества с ограниченной ответственно-

стью «Простор» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава  администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров